ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số           /UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày 23 tháng 12 năm 2025

	V/v thống kê diện tích
các loại đất

                                  Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3694/SKHCN- KH-ĐMST ngày 20/12/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc thống kê hiện trạng đất nông nghiệp của các xã, phường, đặc khu;
UBND xã Sơn Tây Hạ cung cấp thông tin thống kê diện các loại đất, cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung
	Diện tích (ha)
	Ghi chú

	1
	Tổng diện tích đất tự nhiên
	13.614,68

	2
	Nhóm Đất nông nghiệp
	13.147,37

	Trong đó:

	2.1
	Đất trồng cây hàng năm
	752,34

	2.2
	Đất trồng cây lâu năm
	3.080,14

	2.3
	Đất lâm nghiệp
	9.314,41

	2.4
	Đất nuôi trồng thủy sản
	0,48

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

	Nơi nhận

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên

	PHÓ CHỦ TỊCH

	- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- C, PCVP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Trí